
e , „M
E‘fl‘oosm*m mI111mm:nugggmggguggyuum"mum

w

é-rgmgfifirtm~—~ JIH/045203121

 

 

 

  

 

 

   

 

  

 

  

  

  

 

   

__ n') Jar zpr/Smích mimi:Statutární město Ostrava *M“—"W__“ "

městský obvod Ostrava-Jih “Deš'ů' I i 9 “05" 2321 ;
A

ma’e‘kwy “db"
;;"”‘T§EHW 3?Horní 3, 700 30 Ostrava-Jih __ Čímjjfíwffímžíitaýkik

ŽÁD ST

o pronájem pozemku v majetku statutárního města Ostravy, svěřeného městskému....._.___„
obvodu Ostrava—Jih

IDENTIFIKACE ŽADATELE:
'0RAgrggggfigsggifisggfig‘mdmf“a” llI r

I I! r
- v, ,

l .. _. _. OUDPLIÉOÍŠÍÉYÝ -

jfižzzcka osoba (podnikajim —- nepodmkaflcl’k) pogo;

Jmeno, prijmeni,

; Či- jm/á'ffój/ÍÍ/í *

(obchodníjménoř

: .4

Adresa bydliště (místo

433314; „„ —
podnikání)*

;Rodné číslo (IČO)*
?TeiefoiÍ—M ,* _ _. __”—

;e—maíl : |

právnická osoba

. _ „ _ / , . . . ,Plighgdghménoz ,. syngyě Jewžffvď 2xmam
“snug; _ __ 2bk,<2’am’ flaw, $% .3—„7 :? Wim-w “fl/;!I_<_30(D1_č_)_:_n

JM :? 115“ 06
........................ .

Štímtámi 3532399; , . .

PLYN) W1?) '9 Q) kit/2:2 779 ,lšmocnčnec !( podpisu smlouvy:
P 2/7113 3109 \b %! L

M_:__:_.___m_,___.-m..
„___

|__________J. ď
Ěgzšníšk číše: ! “?T—MJ c z, _ __. “mW—%_“ *" ”WWW—flÍVýmčra nájmu v m2: Í i4);

, , , ,' g ' r_______w__.__..____:__w_..___mu“... ___—“___— “ “
Katažáilřlig—ZEE;_„__ 2a tb 2-11..__Ma____í©£d_w___„ ___* __ „__ __“ ___-Lokalita, ulice: !

_

vše! žilo? - ué‘z'mv 27% MW
;Agpřesně popsat)

‘éfiaggflip/ 3799/9775 0 PM./MMM / ' Mižík/5“, _ . Č
; .II__I„___I______i ÍŽŽÉZĚZŽÁÉzZ_„$22šZl;%f9ÁLQÉŠKÉJ“

L.

Přílohy:

)* situační snímek so zákresem a okótovánim umístěni požadavku
> kopie živnostenského [ism nebo výpisu 2 OR včetně pověření pro podepisování smlouvy> plná moc při zastupování oprávněného (úředně ověřená)

Sopsáno v OstTavě, dne 4G í Mi?

* nehodící se škrtněte

podpis a razítko žadatele

 



  
.r„ .:

W  
  

; Statutární město Ostrava
__ f_f městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

Vaše značka:

 

ze dne:

Č. j.; JIH/0701 90/21/0040011—

Sp. zn.

Vyřizuje:
Monika Ulrichová

Telefon:

Datum:
06.08.2021

Stanovisko

Rada městského obvodu Ostrava—Jih usnesením č. 4804/RMOb—JII—I/1822/83 zenesouhlasné stanovisko ke

V

((Ž/,

d?latutárnr mda-to Ústava

magistrát ~ odhm vnnjxg-lewy

 

   

  

 

  
 

 

  

Mo rz -88- 2021

um.—mě mami-f '7 __ Matkal!

SK'Z'SMO/447932/21M/Ceoh
__

.ll 111111111111115111111171‘11111hm llllll llll llll lll

Statutární město Ostrava

Magistrát

majetkový odbor

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

dne 05.08.2021 vydalasměně pozemku ppč. 556/62 zahrada o výměře 314 m2 v k.ú. Zábřeh nad
Odrou, ul. Zkrácená, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jihplocha a nádvoří (bez stavby) 0 předpokládané výměře 158 m2 v

za část pozemku p.č.st. 87l/l zastavěná
k. Ú. Zábřeh nad Odrou, v rozsahu dle

snímku, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu, dle důvodové zprávy.

Podkladem pro toto rozhodnutí je žádost BYTOVÉ
se sídlem Zkrácená 860/48, Zábřeh, 700 30 0

Mgr. Andrea Míškaříková

vedoucí majetkového odboru

Příloha: dle textu

Horní 791/3, 700 30 Ostrava—Hrabůvka “ 153‘: 008454
www.ovaiíh.cz

Cislo účtu
1/1

HO DRUŽSTVA ZKRÁCENÁ, IČO 26804506,
strava, která je spolu s ostatním přílohou tohoto stanoviska.

51 DIC1iiiii|iř45451

 

  

  

   

)* u u

OSTRAVA-JIH

 



1/1

f303~<UMEEx§W
Statement: mta-em autre—Ja»
magistrát * QCIlDQr majetkový

if

 „.„..,_,..„,_.,
”mm“ 8005“) coopon.i'ii'ii'liiš é$1125 Statutární město Ostrava

i\s' " % mestsky obvod Ostrava-Jih ili/iii . _.2 "N'“ 2.21

 

 

   

\\; úřad městského obvodu

 

___._— ;
 

.

UKL.ZNA"1\' pritom
F‘UCET

”“1
l_isrÚ „

SK.? .

SMO/698644/2 1 /MJ/C

   

 

 
Vaše značka: SMO/595113/21/MJ/Nog

ze dne: 30.09.2021

smoves7d3130d4

Č. j.: JlH/094650/21/OMJ/Ulr
Statutární město Ostrava

Sp. zn.
Magistrát

Vyřizuje: Monika Ulrichová
majetkový odbor

Telefon:
Prokešovo nám. 8

E—mail:
729 30 Ostrava

Datum: 27.10.2021

Sdělení k žádosti o zdůvodnění stanoviska

Dopisem ze dne 06.08.2021 jsme Vás informovali, že Rada městského obvodu Ostrava-Jih usnesením

č. 4804/RMOb—JlH/1822/83 ze dne 05.08.2021 vydala nesouhlasné stanovisko ke směně pozemku ppč.

556/62 zahrada o výměře 314 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Zkrácená, svěřeného městskému obvodu

Ostrava-Jih za část pozemku p.č.st. 871/1 zastavěná plocha a nádvoří (bez stavby) 0 předpokládané výměře

158 m2 v k. u. Zábřeh nad Odrou, v rozsahu dle snímku, který byl přílohou č. l předkládaného materiálu,

dle důvodové zprávy. Podkladem pro toto rozhodnutí byla žádost BYTOVÉHO DRUŽSTVA

ZKRÁCENÁ, IČO 26804506, se sídlem Zkrácená 860/48, Zábřeh, 700 30 Ostrava, která byla spolu

s ostatním přílohou zaslaného stanoviska.

Dne 30.09.2021 jste požádali o zdůvodnění výše uvedeného nesouhlasného stanoviska rady městského

obvodu, ke kterému uvádíme:

— součástí stanoviska odboru dopravy a komunálních služeb č.j. ODK/SO724/21/350 ze dne 21.06.2021,

je vyjádření správce veřejné zeleně, který se směnou pozemků nesouhlasí

— komise pro dopravu, parkovací systémy, komunální čistoty a pořádku dne 16.06.2021 doporučila

pronájem pozemku za uvedeným účelem a nedoporučila navrhovanou směnu pozemků.

— komise majetková dne 30.06.2021 doporučila pronájem pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou,

ul. Zkrácená x Pospolitá a nedoporučila směnu pozemků v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Zkrácená

x Pospolitá.

Všechny výše uvedené skutečnosti byly součástí materiálu předloženého Radě městského obvodu Ostrava-

Jih.

Dále uvádíme, že ke směně nabízená část pozemku p.č.st. 871/1 zastavěná plocha a nádvoří (bez stavby)

0 předpokládané výměře 158 m2 v k. u. Zábřeh nad Odrou je pozemek, který tvoří menší část zeleně

u bytového domu, na které jsou umístěny okapový a přístupový chodník k bytovému domu ve vlastnictví

žadatele. Plochy vtéto lokalitě náleží vždy k bytovým či rodinným domům. Městskému obvodu jsou

svěřeny cesty, chodníky a zeleň mezi nimi (silniční zeleň). S ohledem na ostatní obecní pozemky v dané

lokalitě se nejedná o pozemek, jehož nabytí by bylo pro městský obvod jakkoliv strategicky významné

nebo žádoucí.

Mgr, Andrea Miškaříková

vedoucí majetkového odboru

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava—Hrabůvka l_C: 00845451 DlC:CZOO845451

. "h. C'l 'čt_ © „- , ,

OSTRAVA-JIH

 

llllllllllllllllllIllllllllllllllllliililllllllllll“i
 

„%

 


